
                 

  

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

25 червня  2020 року            м. Чернігів   № 54/VІІ-13 

 

 

Про припинення управлінь праці та 

соціального захисту населення 

шляхом реорганізації 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 41 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 104 Цивільного кодексу 

України, враховуючи рішення Деснянської районної у місті Чернігові ради           

від 21 грудня 2019 року № 13-20/VII "Про надання згоди на приєднання 

юридичних осіб" та рішення Новозаводської районної у м. Чернігові ради               

від 23 грудня 2019 року № 21/VІІ-161 "Про надання згоди на підпорядкування 

юридичних осіб", міська рада вирішила: 

1. Припинити шляхом реорганізації УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА 

СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ                  

У МІСТІ ЧЕРНІГОВІ РАДИ (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

03196191, місцезнаходження: 14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 

будинок 44) та УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ НОВОЗАВОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ У М. ЧЕРНІГОВІ РАДИ 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, 

місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19) через їх приєднання            

до ДЕПАРТАМЕНТУ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ (Ідентифікаційний код юридичної особи: 43649464, місцезнаходження: 

14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 

2. Встановити строк для пред'явлення заяв і претензій кредиторами –    

два місяці з моменту внесення записів до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань                  

про прийняті рішення щодо припинення в результаті реорганізації шляхом 

приєднання управління праці та соціального захисту населення Деснянської 

районної у місті Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

03196191, місцезнаходження: 14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 

будинок 44) та управління праці та соціального захисту населення 

Новозаводської районної у м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код 

юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, місто Чернігів,               

вулиця Івана Мазепи, будинок 19) до департаменту соціальної політики 



 2 

Чернігівської міської ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 43649464, 

місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 

Вимоги кредиторів приймаються щодо: 

2.1. УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ ЧЕРНІГОВІ                       

РАДИ (Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191) за адресою:             

14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44; 

2.2. УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ   

НАСЕЛЕННЯ НОВОЗАВОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ У М. ЧЕРНІГОВІ РАДИ 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208) за адресою:                            

14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19. 

3. Обрати головою комісії з реорганізації управління праці та соціального 

захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191, місцезнаходження: 14035, 

місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44) – Количеву Людмилу 

Василівну (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********, дата народження ********, паспорт серії ** № ******), 

заступника начальника управління праці та соціального захисту населення 

Деснянської районної у місті Чернігові ради. 

4. Обрати головою комісії з реорганізації управління праці та соціального 

захисту населення Новозаводської районної у м. Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, 

місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19) – Федориніча Євгенія 

Євгенійовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********, дата народження ********, паспорт серії ** № ******), 

начальника відділу праці управління праці та соціального захисту населення 

Новозаводської районної у м. Чернігові ради. 

5. Доручити головам комісій з реорганізації, зазначеним у пунктах 3 та 4 

цього рішення, подати у встановленому порядку на затвердження                       

міському голові пропозиції щодо кількісного та персонального складу комісій 

з реорганізації. 

6. Міському голові затвердити у встановленому порядку кількісний            

та персональний склад комісій з реорганізації (за винятком обраних голів). 

7. Головам комісій з реорганізації, зазначеним у пунктах 3 та 4 цього 

рішення: 

7.1. Подати державному реєстратору протягом трьох робочих днів з дати 

затвердження міським головою кількісного та персонального складу комісій                     

з реорганізації (за винятком обраних голів) усі необхідні документи                             

для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних              

осіб-підприємців та громадських формувань записів про прийняті рішення 

щодо припинення в результаті реорганізації шляхом приєднання управління 

праці та соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові 



 3 

ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191, місцезнаходження: 

14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44) та управління праці та 

соціального захисту населення Новозаводської районної у м. Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, 

місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19) до департаменту соціальної 

політики Чернігівської міської ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

43649464, місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 

будинок 19). 

7.2. Провести дії щодо реорганізації управління праці та соціального 

захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191, місцезнаходження: 14035, 

місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44) та управління праці                   

та соціального захисту населення Новозаводської районної у м. Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, 

місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19) у порядку, передбаченому 

чинним законодавством України, до 1 жовтня 2020 року. 

7.3. Запропонувати працівникам управління праці та соціального захисту 

населення Деснянської районної у місті Чернігові ради та працівникам 

управління праці та соціального захисту населення Новозаводської районної                

у м. Чернігові ради працевлаштування в департаменті соціальної політики 

Чернігівської міської ради, а у разі відсутності вакантних посад або відмови 

від працевлаштування – попередити їх про наступне вивільнення відповідно 

до пункту 1 статті 40 Кодексу законів про працю України. 

7.4. Скласти передавальні акти, в яких зазначити, що департамент 

соціальної політики Чернігівської міської ради (Ідентифікаційний код 

юридичної особи: 43649464, місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця 

Івана Мазепи, будинок 19) є правонаступником усіх прав та обов'язків 

управління праці та соціального захисту населення Деснянської районної        

у місті Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191, 

місцезнаходження: 14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44)        

та управління праці та соціального захисту населення Новозаводської 

районної у м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

03196208, місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 

будинок 19), та подати їх у встановленому порядку на затвердження 

виконавчому комітету Чернігівської міської ради. 

8. Уповноважити виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

затвердити у встановленому порядку передавальні акти управління праці та 

соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196191, місцезнаходження: 14035, 

місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44) та управління праці та 

соціального захисту населення Новозаводської районної у м. Чернігові ради 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 03196208, місцезнаходження: 14017, 

місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 



 4 

9. Внести зміни до рішення Чернігівської міської ради від 19 червня          

2002 року "Про визначення повноважень, які здійснюють районні в місті               

ради та їх виконавчі органи" (3 сесія 4 (24) скликання) зі змінами та 

доповненнями, розділ 1.7 "Повноваження у сфері соціального захисту 

населення" якого визнати таким, що втратив чинність 30 вересня 2020 року. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М. та постійну комісію з питань освіти, медицини, 

соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту міської ради 

(Білогура В. О.).   

 

 

Міський голова                    В. АТРОШЕНКО 

 


